CHALECO GEOLOGO ALASKA XPERT

HOMBRE

El Chaleco Gedlogo Xpert no solo ofrece funcionalidad, sino también comodidad gracias a su disefio ligero y reflectivo de 360°. Incorpora dos bolsillos frontales
tipo cargo y un cierre en el pecho que simplifica las tareas en el terreno. Presenta cinta reflectiva de 2" en la parte frontal y, a su vez, cinta reflectiva tipo cruzen la
espalda. Ademas, su caracteristica transpirable mejora la respirabilidad gracias a la malla acolchada integrada. Con una banda ajustable en la parte inferior,
proporciona un calce personalizado para adaptarse a las necesidades individuales.. COLORES

CARACTERISTICAS @

AMARILLO NARANJA

@ COLOR
Amarillo, Naranja, Azul, Rojo.

CHALECO GEOLOGO ALASKA XPERT
HOMBRE AMARILLO

CODIGO
452019028758
452019028759
452019028760
452019028761
452019028762
452019029646

@ APARIENCIA/ESTILO
HI-VIS

@ FUNCIONALIDAD
Chaleco gedlogo, multibolsillos, Cintas reflectantes.

CHALECO GEOLOGO ALASKA XPERT
HOMBRE NARANJO

@ PROPIEDADES TERMICAS

Sin propiedades térmicas.
CODIGO

452019028763
452019028764
452019028765
452019028766
452019028767
452019029647

CHALECO GEOLOGO ALASKA XPERT
HOMBRE ROJO

CcODIGO
4520190210522
4520190210523
4520190210524
4520190210525
4520190210526

TECNOLOGIAS RECOMENDACIONES

CHALECO GEOLOGO ALASKA XPERT
HOMBRE AZUL

VISTATRASERA

Lavar en maquina con aguafria, ciclo de lavado delicado @

o — '~ CODIGO
" @ ’ff Lavar por separado @ 4520190210528
No usar blanqueador ® RTia AL
4520190210530
Secaren secadora a temperatura haja ® 4520190210531

4520190210532
4520190210533

LIGHTECH SOFTCOMFORT ~ MULTIPOCKET BREATHABLE 150 20471

No planchar ®

COMPOSICION No usar suavizante ®

@ 100% Poliéster. No lavarenseco ®

@ Peso Promedio: 550 grs.

@ PesoTextil:- Tela principal: 160 grs. GARANTIA

-Mallaacolchada: 200 grs. i )
Si el producto presenta fallas, defectos o no tuviera las

7 caracteristicas técnicas informadas dentro de los 6
APLICACION meses siguientes a la fecha en que fue recibido,
puede solicitar restitucion, cambio o devolucion de la
cantidad pagada, siempre que el producto no se
hubiera. deteriorado por un hecho imputable al

consumidor.

Respirabilidad, Cintas reflectantes, Multi bolsillos.




